
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1352 DEL 03/06/2021 

Servizio Personale 

OGGETTO:  FATTURA N.V821000046  DEL 19.03.2021.  IMPEGNO DI  SPESA AI 
FINI DELLA LIQUIDAZIONE.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 
In  relazione  alle  fatture  emesse  dalla  Ditta  SODEXO MOTIVATIONS Italia  srl,  per  la 

fornitura di buoni pasto elettronici erogati al personale dipendente nell’anno 2020, questo Ente ha 
provveduto a liquidarle  non rispettando i tempi previsti dalle norme contrattuali (gg.30).

Dato atto che la Ditta in parola ha notificato a questo Ente un prospetto dettagliato inerente 

le  fatture pagate in  ritardo esponendo quale somma complessiva dovuta  a  titolo d’interesse un 

importo pari ad Euro 1.364,46;  

Ritenuto pertanto, necessario procedere all’impegno di spesa al fine di poter liquidare la 

fattura di cui all’oggetto;

     

Viste:

le Deliberazioni di Consiglio comunale nn.37 e 38 entrambe del 29/08/2018, relative alla procedura 

di riequilibrio finanziario pluriennale cui l'Ente ha ricorso;

 

la Delibera del Commissario Straordinario adottata con i poteri del consiglio comunale n°46 del 

10/08/2020 avente ad oggetto: ""Approvazione del rendiconto della gestione per l'esercizio 2019 ai  

sensi dell'art.227 del D. Lgs n.267/2000;

Richiamata  la  Deliberazione di  Consiglio  Comunale n.  33 del  26/05/2021 con la  quale  è  stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio della programmazione 

finanziaria  2021/2023,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  del  principio contabile  applicato concernente la 

programmazione di Bilancio (allegato 4/1 al D.lgs 118/2011), paragrafo 4.2 dell'art.170 del D.Lgs 

267/2000 e smi; 

Pagina 1 di 3  - Det. N.  1352 del  03/06/2021



Preso  atto  della  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  34  del  26/05/2021  concernente 

l’approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario 2021/2023 e documenti allegati (art.11 del 

D.lgs 118/2011)” 

RITENUTA  la  propria  competenza  in  qualità  di  Dirigente  ad  interim  del  Servizio  Risorse 

Umane,giusta decreto sindacale n. 972 del 30.04.2021.

D E T E R M I N A

per tutte le motivazioni in premessa richiamate:

1. di  procedere all’impegno di spesa di Euro 1.364,46, per la liquidazione della fattura n. 

V821000046  del  19.03.2021, sul  competente  capitolo  n.  77001-  (P.I.C.  1.01.01.02.002) 

dell’Esercizio 2021 del Bilancio di Previsione 2021- 2023”.

2. di attestare che non sussistono, né in capo all’istruttore, né in capo al dirigente cause di 

conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della legge n. 241/90 e ss.mm.ii e art. 1, 

comma 9, lett. e) della legge n. 190/2012, nonché condizioni di incompatibilità di cui all’art. 

35-bis  del  D.lgs.  n.  165/2001  e  che  risultano  rispettate  le  disposizioni  di  cui  al  Piano 

Triennale Anticorruzione;

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della nor-

ma recata dall’art.147 bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000;

4.  di  dare  atto  che,  successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’Albo 

Pretorio comunale, saranno assolti gli obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. n. 33/2013, 

così come modificato dal  dal D.Lgs. n. 97/2016.  

  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  1352 del  03/06/2021



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1352 DEL 03/06/2021 

OGGETTO: FATTURA N.V821000046 DEL 19.03.2021. IMPEGNO DI SPESA AI FINI 
DELLA LIQUIDAZIONE. 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Servizio Personale
Ottavia Matera / INFOCERT SPA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme  
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per  
l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 3 di 3  - Det. N.  1352 del  03/06/2021


